
List účastníka

Akce: Letní tábor 2024 Termín: 28. 7. - 10. 8. 2024

Místo konání: Lesní tábořiště PS Drak, Rabštejnská Lhota

Jméno dítěte: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _, narozen(a) dne _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 

Bydliště: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Dítě jede bez rodičů poprvé: ano / ne Umí plavat: ano / ne / s pomůckami

Má strach z / špatně snáší: _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Z jídla nejí:  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Je alergický: ano / ne ; Má zdravotní omezení: ano / ne ; Bere léky: ano / ne

Pozn. _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

balíček s léky a rozpisem dávkováním předejte při příjezdu zdravotníkovi

Úschova kapesného: ano / ne Částka: _ _ _ _ _ _ Kč

Rodiče berou na vědomí, že pořadatel tábora neručí za ztrátu a poškození cenných věcí ani za ztrátu

hotovosti, pokud si je dítě nedá do úschovy ke svému vedoucímu nebo hlavnímu vedoucímu.

Při odjezdu z letního tábora může být dítě vydáno pouze těmto osobám – uveďte i sebe, druhého rodiče, příp. 

babičky, sousedku, kamarádku - vždy celé jméno, vztah k dítěti a telefonický kontakt.

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

V _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ dne _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

podpis zákonného zástupce

Strobilus, z. s.  ;  Řestoky 174, 538 51 Chrast u Chrudimi  ;  IČ:  044 36 300


